广东省工业和信息化厅关于开展 2023年
省级企业技术中心评价的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门、广州赛宝认证中心服务有

限公司：

为进一步强化企业创新主体地位，根据《广东省工业和信息

化厅关于印发省级企业技术中心管理办法的通知》（粤工信规字

〔2022〕6 号，简称“管理办法”），现将 2023 年省级企业技

术中心评价工作有关事项通知如下。

一、评价范围

1201家省级企业技术中心（名单详见附件8）。

二、材料要求

企业需满足管理办法第七条第（四）至（六）项规定的基本

条件，并按照 2023年省级企业技术中心评价工作指南（简称“工

作指南”，附件 1）、纸质及电子材料编制要求（附件 2）等提

供以下材料：

（一）承诺书（参照附件 3编写）。

（二）广东省省级企业技术中心评价表（制造业及其他行业

见附件 4-1（附表 1），建筑业见附件 4-2（附表 1））。

（三）广东省省级企业技术中心总结报告（参照附件 5 编

写）。

（四）企业“三证合一”营业执照复印件。

— 2 —

（五）带统计局水印的规模以上工业法人单位研发项目情况

（107-1表《企业研究开发项目情况》），规模以上工业法人单

位研发活动及相关情况（107-2表《企业研究开发活动及相关情

况》）。未列入国家统计局规模以上工业法人单位研发活动情况

统计范围的企业，参照上述表格格式填报后提交。

（六）企业报告年度（2022年）财务审计报告。

（七）企业报告年度（2022年）纳税证明。

（八）评价表相关指标的必要证明材料（制造业及其他行业

参照附件 4-1（附表 2-9）列表格式和证明材料要求提供，建筑

业参照附件 4-2（附表 2-9）列表格式和证明材料要求提供）。

二、申报流程

（一）企业申请。企业根据管理办法和本通知要求准备申请

材料（纸质版和电子版材料应保持一致），对提供材料和数据的

完整性、准确性、真实性、有效性负责，按规定向所在地级以上

市工业和信息化主管部门提出申请。附件 8中的国家企业技术中

心所在企业，可自主选择是否参与本次评价；如选择不参与评价，

需报送国家企业技术中心最新评价结果、附件 4-1或 4-2的（附

表 1）评价表。

（二）各地市初审材料。各地级以上市工业和信息化主管部

门对企业申请材料的符合性、完整性、有效性进行初审，汇总初

审通过企业相关信息，形成推荐企业汇总表（附件 6）。

（三）各地市推荐上报。各地级以上市工业和信息化主管部

门应于 2023年 6月 15日前，按要求将推荐上报文（附可编辑格

式的汇总表，附件 6）报我厅（制造业创新处），并抄送省级企

— 3 —

业技术中心认定职能转移承接单位广州赛宝认证中心服务有限

公司（简称“赛宝认证”）；将加盖企业公章后的企业评价材料

（纸质材料一式两份）、汇总后的企业电子材料一并送赛宝认证。

超过规定时限后，原则上不再受理评价材料。

三、其他要求

（一）做好咨询服务工作。请各地级以上市工业和信息化主

管部门认真学习管理办法（粤工信规字〔2022〕6号）和通知相

关要求，对本年度应参加评价的企业通知到位，并对企业答疑。

请赛宝认证按要求做好评价的咨询服务工作，为方便企业咨询和

答疑，赛宝认证开设业务咨询电话：4008301909。开通沟通交流

平台，在质量品牌公共服务平台（https://www.miitqb.cn/）开设

省级企业技术中心建设专栏，开展沟通交流等工作。

（二）切实把好材料初审关。请各地级以上市工业和信息化

主管部门按管理办法和通知等要求，切实做好材料初审和推荐等

工作。

（三）开展申请变更。请各地级以上市工业和信息化主管部

门在 2023年评价工作中，按要求审核本地区省级企业技术中心

所在企业更名、重组等变更情况。对于符合要求的，请各地将申

请变更汇总情况于 2023年 6月 15日前一并报送我厅（制造业创

新处）。企业纸质变更资料（一式一份，附件 7）送赛宝认证。

（四）落实监督管理。我厅设立专项监督管理电话：

020-83133257。赛宝认证设立专项监督管理电话：020-87237406。

对 2023年省级企业技术中心评价工作中发现违规违纪事项，可

向我们反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方

— 4 —

式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实

单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料

等。

附件：1.2023年省级企业技术中心评价工作指南

2.纸质及电子材料编制要求

3.承诺书

4.广东省省级企业技术中心评价及数据表

5.广东省升级企业技术中心工作总结（提纲）

6.推荐企业汇总表

7.企业变更证明材料要求

8.广东省省级企业技术中心名单（1201家）

广东省工业和信息化厅

2023年 5月 11日

（联系人及电话：赛宝认证：徐丹丹、梁仲德、郭伟龙，

4008301909、13826088650、18903055070、13570903425，地址：

广东省广州市增城区朱村街朱村大道西 76号 10号楼 3层；省工

业和信息化厅：张韬、曲超，020-83133257、83134277、83134260，

地址：广东省广州市越秀区吉祥路 100号）

广东省省级企业技术中心评价表（制造业及其他行业）

第一部分    企业基本情况
企业名称 企业类型（按营业执照填写）

统一社会信用代码 企业所有制性质
所属地市 所属县区

所属行业（按照国民经
济分类填写 与行业代

统计行业代码

主营业务 所属产业集群
注册资本（万元） 是否上市公司

企业存续年限（年） 电子邮箱
企业负责人 联系电话
企业联系人 联系电话
报告年度 2022年

企业通讯地址

下属企业名称
（不含子公司）

第二部分    企业技术中心基本情况
中心成立时间
中心负责人 联系电话
中心联系人 联系电话

序号 认定主要指标 数据值
1 企业职工总数（人）
2 企业专职研究与试验发展人员数（人）

3
企业技术中心高层次研发人员数（人）

其中：博士人员数（人）
4 企业技术开发仪器设备原值及研发用软件购置费（万元）
5 企业拥有的国家级研发平台数（个）
6 企业拥有的省级研发平台数（个）
7 企业报告年度技术研发项目数（项）按照107-1表填写
8 企业拥有的全部有效知识产权数（不含发明专利）（件）
9 企业拥有的全部有效发明专利数（件）
10 企业报告年度被受理的知识产权申请数（不含发明专利）（件）
11 企业报告年度被受理的发明专利申请数（件）
12 近三年主持和参加制定的国际、国家、行业、地方、团体标准数（项）
13 2022年企业主营业务收入总额（万元）

812B

附件4-1

14 2022年企业利润总额（万元）
15 2022年企业纳税总额（万元）

16
2022年企业研究与试验发展经费支出额（万元）
其中：人员人工费用（万元）按照107-2表填写

17 研究开发支出资金来源（来自企业自筹）按照107-2表填写
18 研究开发支出资金来源（来自政府部门）按照107-2表填写
19 企业新产品销售收入（万元）按照107-2表填写
20 近三年获国家自然科学、技术发明、科技进步奖项目数（项）

21

近三年获省级自然科学、技术发明、科技进步奖项目数（项）
其中：特等奖数（项）
其中：一等奖数（项）
其中：二等奖数（项）

22
近三年获国家级制造业单项冠军、专精特新“小巨人”企业、知识产权优势企业、知识产

权示范企业等情况（项）

23 年获省级制造业单项冠军、专精特新企业、知识产权优势企业、知识产权示范企业等情况（

24 拥有博士工作站、博士后科研工作站、院士专家工作站数（个）

25 拥有国家人才计划者（人）

26 拥有国家部门和国际组织认定认证的、仍在有效期内的实验室、检测机构的数量（项）

企业名称：

编号 下属企业名称 统一社会信用代码 所在地 隶属关系

1

2

…

填写说明：

1.企业名称：填写企业技术中心所在企业的名称，应与企业加盖公章一致。
2.隶属关系指下属企业与企业技术中心所在企业之间隶属关系，例如分公司、其他（需具体说明）。

序号 姓名 出生年月 学历 所在部门 职称职务 入职时间
是否属于高层次研

发人员

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：

1.“出生年月”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，出生年月为1980年9月，填写编码为

“198009”。

2.“所在部门”指企业技术中心架构下属部门或分支机构名称。
3.证明材料需提供带有“广东省人力资源社会保障”章的人员社保缴纳证明、学历证书或职称证书。

4.属于高层次研发人员需提供包括但不限于：高级职称、博士学位证书、高级技师证书、国家、省、市人才计划者
证明，若不属于则填“无”。

序号 设备/软件名称 型号 数量 分类
设备转固凭

证号
固定资产编

号
发票编号 发票时间

发票金额
（不含税）

1

2

3

4

5

6

7

…

设备及软件金额合计（元）：

填写说明：
1.“分类”可填写：仪器设备、软件。

2.证明材料需提供所列企业技术开发仪器设备及软件设备购置合同、发票、记账凭证、转固凭证等，与列表顺序一一对应。技术开

发仪器设备若已购置10年或以上且未达到折旧年限的，需提供设备使用状况证明（使用部门，使用地点等）。

序号 名称 类型 专利号或登记号 授权或登记时间 授权或登记单位

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.该表只填写有效知识产权，已经无效、报告年度之后获得的知识产权不得列入。

2.“类型”可填写：发明专利（含国防专利、国际PCT专利）、外观专利、实用新型专利、计算机

3.“授权或登记时间”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，授权或登记时间为2022
4.证明材料需提供相关知识产权证书。

5.建议先列发明专利，后列其他类型专利。

序号 名称 类型 专利号或登记号 授权或登记时间 授权或登记单位

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.该表只填写有效知识产权，已经无效、报告年度之后获得的知识产权不得列入。

2.“类型”可填写：发明专利（含国防专利、国际PCT专利）、外观专利、实用新型专利、计算机

3.“授权或登记时间”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，授权或登记时间为2022
4.证明材料需提供相关知识产权证书。

5.建议先列发明专利，后列其他类型专利。

序号 名称 类型 申请国别 申请号 申请日期 申请人

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.报告年度之外被受理的知识产权不得列入。

2.该表所填写信息需与受理书内容一致。

3.“类型”可填写：发明专利（含国防专利、国际PCT专利）、外观专利、实用新型专利、计算机软件著作权

4.“申请日期”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，申请日期为2022年1月，填写编码为

5.“申请人”应为技术中心所在企业。

6.证明材料需提供相关知识产权申请受理回执。

7.建议先列发明专利，后列其他类型专利。

序号 名称 标准类型 标准号 主持或参加 颁布日期

1

2

…

填写说明：
1.近三年指报告年度、报告年度前一年度、报告年度前二年度。

2.所填标准应为现行有效标准。

3.标准类型可填写：国际、国家、行业、地方、团体。

4.颁布日期为6位编码，其中前4位为年份，5-6位为月份。例，颁布日期为2016年1月，填写编码为“201601”。

5.证明材料需提供相关标准文件。

序号
平台名

称
级别 主管部门 平台类型 批复文号/证书号 有效期

1

2

…

填写说明：
1.“平台名称”应与有关政府部门批复文件一致。

2.“级别”可填写：国家级、省级。

3.“主管部门”填写平台的国家或省级主管政府部门名称。

4.平台类型可填写：制造业创新中心、工业设计中心、产业创新中心、技术创新中心、工程研究中心、工程

5.证明材料需提供平台建设认定文件。

序号 奖项/人才/机构名称 等级 颁发部门 获奖时间 证书号 有效期

1

2

…
填写说明：

1.“奖项名称”可填写：近三年获国家及省级自然科学、技术发明、科技进步奖，报告年度末获评为国家和
省级制造业单项冠军企业、专精特新“小巨人”、专精特新企业、知识产权优势企业、知识产权示范企业，
报告年度末拥有博士工作站、博士后科研工作站、院士专家工作站，报告年度末拥有国家人才计划者，报告
年度末拥有国家部门和国际组织认定认证的、仍在有效期内的实验室、检测机构等情况。

2.“等级”可填写：一等奖、二等奖、三等奖等。

3.“颁发部门”填写颁发该奖励的国家或省级主管政府部门名称。

4.按实际情况填写证书号或有效期，若没有可填“无”。

研发情况 人员情况 营收情况
项 件 件 件 件 项 人 人 人 万元 万元 万元 万元

企业名
称

企业报
告年度
技术研
发项目

数

企业拥
有的全
部有效
知识产
权数
（不含
发明专
利）

企业拥
有的全
部有效
发明专
利数

企业报
告年度
被受理
的知识
产权申
请数
（不含
发明专
利）

报告年
度被受
理的发
明专利
申请数

近三年
主持和
参加制
定的国
际、国
家、行
业、地
方、团
体标准

数

企业职
工总数

企业专
职研究
与试验
发展人
员数

企业技
术中心
高层次
研发人
员数

企业主
营业务
收入总

额

企业年
利润总

额

企业研
究与试
验发展
经费支
出额

企业新
产品销
售收入

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

设备情况 奖励情况
万元 万元 个 个 项 项 项 项 项 项 项 个 人 个

企业年
纳税总

额

企业技
术开发
仪器设
备原值
及研发
用软件
购置费

企业拥
有的国
家级研
发平台

数

企业拥
有的省
级研发
平台数

近三年
获国家
自然科
学、技
术发明
、科技
进步奖
项目数

近三年
获省级
自然科
学、技
术发明
、科技
进步奖
项目数

其中：
特等奖

数

其中：
一等奖

数

其中：
二等奖

数

获国家
制造业
单项冠
军、专
精特新
“小巨
人”企
业等情

况

获省级
制造业
单项冠
军、专
精特新
企业、
知识产
权优势
企业、
知识产

拥有博
士工作
站、博
士后科
研工作
站、院
士专家
工作站
数

拥有国
家人才
计划者

拥有国
家部门
和国际
组织认
定认证
的、仍
在有效
期内的
实验室
、检测

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

所属市
所属行
业（大
类）

统计行
业代码
（二位
码）

统一社
会信用
代码

是否上
市公司

企业所
有制性
质

企业存
续年限

注册资
本

主营业
务

所属产业集
群

企业联
系人

企业联
系电话

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

企业技术中心评价表（建筑业）

第一部分    企业基本情况
企业名称 企业类型（按营业执照填写）

统一社会信用代码 企业所有制性质
所属地市 所属县区

所属行业（按照国 统计行业代码
主营业务 所属产业集群 建筑业

注册资本（万元） 是否上市公司
企业存续年限（年） 电子邮箱

企业负责人 联系电话
企业联系人 联系电话
报告年度 2022年

企业通讯地址

下属企业名称
（不含子公司）

第二部分    企业技术中心基本情况
中心成立时间
中心负责人 联系电话
中心联系人 联系电话

序号 认定主要指标 数据值
1 企业职工总数（人）
2 企业专职研究与试验发展人员数（人）
3 企业拥有的一级注册建设类执业资格人数（人）
4 企业技术中心高层次研发人员数（人）
5 企业技术开发仪器设备原值及研发用软件购置费（万元）
6 企业拥有的国家级研发平台数（个）
7 企业拥有的省级研发平台数（个）
8 企业报告年度技术研发项目数（项）按照107-1表填写
9 企业近五年获得省级以上新工法数（项）
10 企业拥有的全部有效知识产权数（不含发明专利）（件）
11 企业拥有的全部有效发明专利数（件）
12 企业报告年度被受理的知识产权申请数（不含发明专利）（件）
13 企业报告年度被受理的发明专利申请数（件）
14 近五年主持和参加制定的国际、国家、行业、地方、团体标准数（项）

812B

附件4-2

15 2022年企业主营业务收入总额（万元）
16 2022年企业利润总额（万元）
17 2022年企业纳税总额（万元）

18
2022年企业研究与试验发展经费支出额（万元）
其中：人员人工费用（万元）按照107-2表填写

19 研究开发支出资金来源（来自企业自筹）按照107-2表填写
20 研究开发支出资金来源（来自政府部门）按照107-2表填写
21 企业新产品销售收入（万元）按照107-2表填写
22 近五年获国家自然科学、技术发明、科技进步奖项目数（项）

23

近五年获省级自然科学、技术发明、科技进步奖项目数（项）
其中：特等奖数（项）
其中：一等奖数（项）
其中：二等奖数（项）

24 近五年获得国家建筑行业奖（鲁班奖、詹天佑奖、国家优质工程奖）项目数
25 年获得省级建筑行业奖（建设工程金匠奖、建设工程优质奖、建设工程优质结构奖）项

26 近五年获得国家级、省级建筑业新技术应用示范工程数

企业名称：

编号 下属企业名称 统一社会信用代码 所在地 隶属关系

1

2

…

填写说明：

1.企业名称：填写企业技术中心所在企业的名称，应与企业加盖公章一致。
2.隶属关系指下属企业与企业技术中心所在企业之间隶属关系，例如分公司、其他（需具体说明）。

序号 姓名 出生年月 学历 所在部门 职称职务 入职时间
是否属于高层次研

发人员
是否具备一级注册
建设类职业资格

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.“出生年月”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，出生年月为1980年9月，填写编码为“198009”。

2.“所在部门”指企业技术中心架构下属部门或分支机构名称。
3.证明材料需提供带有“广东省人力资源社会保障”章的人员社保缴纳证明、学历证书或职称证书。
4.属于高层次研发人员需提供包括但不限于：高级职称、博士学位证书、高级技师证书、国家、省、市人才计划者证明，若不属于则
填“无”。

5.具备一级注册建设类职业资格的人员需提供一级注册建设类职业资格证书，若不具备则填“无”。

序号 设备/软件名称 型号 数量 分类
设备转固凭

证号
固定资产编

号
发票编号 发票时间

发票金额
（不含税）

1

2

3

4

5

6

7

…

设备及软件金额合计（元）：

填写说明：
1.“分类”可填写：仪器设备、软件。

2.证明材料需提供所列企业技术开发仪器设备及软件购置合同、发票、记账凭证、转固凭证等，与列表顺序一一对应。技术开发仪

器设备若已购置10年或以上且未达到折旧年限的，需提供设备使用状况证明（使用部门，使用地点等）。

序号 名称 类型 专利号或登记号 授权或登记时间 授权或登记单位

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.该表只填写有效知识产权，已经无效、报告年度之后获得的知识产权不得列入。

2.“类型”可填写：发明专利（含国防专利、国际PCT专利）、外观专利、实用新型专利、计算机

3.“授权或登记时间”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，授权或登记时间为2022
4.证明材料需提供相关知识产权证书。

5.建议先列发明专利，后列其他类型专利。

序号 名称 类型 申请国别 申请号 申请日期 申请人

1

2

3

4

5

6

7

…

填写说明：
1.报告年度之外被受理的知识产权不得列入。

2.该表所填写信息需与受理书内容一致。

3.“类型”可填写：发明专利（含国防专利、国际PCT专利）、外观专利、实用新型专利、计算机软件著作权

4.“申请日期”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份。例如，申请日期为2022年1月，填写编码为

5.“申请人”应为技术中心所在企业。

6.证明材料需提供相关知识产权申请受理回执。

7.建议先列发明专利，后列其他类型专利。

序号 名称 标准类型 标准号 主持或参加 颁布日期

1

2

…

填写说明：
1.近五年指报告年度、报告年度前一年度、报告年度前二年度、报告年度前三年度、报告年度前四年度。

2.所填标准应为现行有效标准。

3.标准类型可填写：国际、国家、行业、地方、团体、工法。

4.请写明有效标准的标准号，其中工法请注明国家级、省部级（企业级无需填写）。

5.颁布日期为6位编码，其中前4位为年份，5-6位为月份。例，颁布日期为2016年1月，填写编码为“201601”。

6.证明材料需提供相关标准文件。

序号 平台名称 级别 主管部门 平台类型 批复文号/证书号 有效期

1

2

…

填写说明：
1.“平台名称”应与有关政府部门批复文件一致。

2.“级别”可填写：国家级、省级。

3.“主管部门”填写平台的国家或省级主管政府部门名称。

4.平台类型可填写：制造业创新中心、工业设计中心、产业创新中心、技术创新中心、工程研究中心、工程技

5.证明材料需提供平台建设认定文件。

序号 奖项名称 等级 颁发部门 获奖时间 证书号 有效期

1

2

…
填写说明：

1.“奖项名称”可填写：近五年国家和省级科技奖励（自然科学、技术发明、科技进步奖）、
近五年获得国家建筑行业奖（鲁班奖、詹天佑奖、国家优质工程奖）、近五年获得省级建筑行
业奖（建设工程金匠奖、建设工程优质奖、建设工程优质结构奖）、近五年获得国家级、省级
建筑业新技术应用示范工程数等情况。

2.“等级”可填写：一等奖、二等奖、三等奖等。

3.“颁发部门”填写颁发该奖励的国家或省级主管政府部门名称。

4.按实际情况填写证书号或有效期，若没有可填“无”。

研发情况 人员情况
项 项 件 件 件 件 项 人 人 人 人 万元 万元

企业名
称

企业报
告年度
技术研
发项目

数

近五年
获得省
级以上
新工法

数

企业拥
有的全
部有效
知识产
权数
（不含
发明专
利）

企业拥
有的全
部有效
发明专
利数

企业报
告年度
被受理
的知识
产权申
请数

（不含
发明专
利）

报告年
度被受
理的发
明专利
申请数

近五年
主持和
参加制
定的国
际、国
家、行
业、地
方、团
体标准

数

企业职
工总数

企业专
职研究
与试验
发展人
员数

企业拥
有的一
级注册
建设类
执业资
格人数

企业技
术中心
高层次
研发人
员数

企业主
营业务
收入总

额

企业年
利润总

额

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

营收情况 设备情况 奖励情况
万元 万元 万元 万元 个 个 项 项 项 项 项 项 项 项

企业研
究与试
验发展
经费支
出额

开发研
究建筑
业新项
目的销
售收入

企业年
纳税总

额

企业技
术开发
仪器设
备原值
及研发
用软件
购置费

企业拥
有的国
家级研
发平台

数

企业拥
有的省
级研发
平台数

近五年
获国家
自然科
学、技
术发明
、科技
进步奖
项目数

近五年
获省级
自然科
学、技
术发明
、科技
进步奖
项目数

其中：
特等奖

数

其中：
一等奖

数

其中：
二等奖

数

近五年
获得国
家建筑
行业奖
（鲁班
奖、詹
天佑奖
、国家
优质工
程奖）
项目数

近五年
获得省
级建筑
行业奖
（建设
工程金
匠奖、
建设工
程优质
奖、建
设工程

近五年
获得国
家级、
省级建
筑业新
技术应
用示范
工程数

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

所属市
所属行
业（大
类）

统计行
业代码
（二位
码）

统一社
会信用
代码

是否上
市公司

企业所
有制性
质

企业存
续年限

注册资
本

主营业
务

所属产业集
群

企业联
系人

企业联
系电话

0 0 0 0 0 0 0 0 0 建筑业 0 0

推荐企业汇总表
填报单位：（盖章）

序
号

所属
地市

申报单位名称 企业联系人 企业联系电话
企业报告年度
技术研发项目

数

企业拥有的全
部有效知识产
权数（不含发

明专利）

企业拥有
的全部有
效发明专

利数

企业报告
年度被受
理的知识
产权申请
数（不含
发明专

报告年度被
受理的发明
专利申请数

近三年主
持和参加
制定的国
际、国家
、行业、
地方、团

企业职
工总数

企业专
职研究
与试验
发展人
员数

企业技
术中心
高层次
研发人
员数

企业主
营业务
收入总

额

企业年
利润总

额

企业研
究与试
验发展
经费支
出额

企业新
产品销
售收入

企业年
纳税总

额

企业技
术开发
仪器设
备原值
及研发
用软件

企业拥
有的国
家级研
发平台

数

企业拥
有的省
级研发
平台数

近三年
获国家
自然科
学、技
术发明
、科技

近三年
获省级
自然科
学、技
术发明
、科技

其中：
特等奖

数

其中：
一等奖

数

其中：
二等奖

数

获国家
制造业
单项冠
军、专
精特新
“小巨

获省级
制造业
单项冠
军、专
精特新
企业、

拥有博
士工作
站、博
士后科
研工作
站、院

拥有国
家人才
计划者

拥有国
家部门
和国际
组织认
定认证
的、仍

812B

附件6

推荐企业汇总表
填报单位：（盖章）

序
号

所属
地市

申报单位名称
企业联系

人
企业联系电

话

企业报告年度
技术研发项目

数

企业拥有
的全部有
效知识产
权数（不
含发明专

利）

企业拥有
的全部有
效发明专

利数

企业报告年
度被受理的
知识产权申
请数（不含
发明专利）

报告年度
被受理的
发明专利
申请数

近五年
主持和
参加制
定的国
际、国
家、行

企业职
工总数

企业专
职研究
与试验
发展人
员数

企业拥
有的一
级注册
建设类
执业资
格人数

企业技
术中心
高层次
研发人
员数

企业主
营业务
收入总

额

企业年
利润总

额

企业研
究与试
验发展
经费支
出额

开发研
究建筑
业新项
目的销
售收入

企业年
纳税总

额

企业技
术开发
仪器设
备原值
及研发
用软件

企业拥
有的国
家级研
发平台

数

企业拥
有的省
级研发
平台数

近五年
获国家
自然科
学、技
术发明
、科技

近五年
获省级
自然科
学、技
术发明
、科技

其中：
特等奖

数

其中：
一等奖

数

其中：
二等奖

数

近五年
获得国
家建筑
行业奖
（鲁班
奖、詹

近五年
获得省
级建筑
行业奖
（建设
工程金

近五年
获得国
家级、
省级建
筑业新
技术应

公开方式：主动公开 （1527）